
 

Fresatrice B 

Per trattori da: 
HP  90 - 170   KW  66 – 125 / Misure: 230 – 250 – 280 - 300 

Dalla matricola: 015801 - Release: 03.12.2020 
 





COMPLESSIVO
RIDUTTORE MONOVELOCITA' B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 71.12.0242 Albero passante MB165 1

2 80.R.03.136 Vite TE 8.8 M 10x25  5739 28

3 80.G.13.547 Anello di tenuta 45-85-10 GP 2

4 80.G.13.584 Anello tenuta 50-90-10 GP 1

5 80.F.90.302 Tappo scarico con cava esagonale 3/8" 2

6 80.S.37.224 Guarnizione rame da 3/8" 2

7 80.S.37.232 Guarnizione rame da 1/2" 6

8 80.F.90.303 Tappo scarico con cava esagonale 1/2" 5

9 80.F.90.116 Tappo sfiato da 1/2" con valvola 1

10 80.C.50.078 Cuscinetto conico 32210 50-90-24,75 1

11 80.C.50.087 Cuscinetto conico 30310 50 - 110 - 29.25 1

12 80C50069 Cuscinetto conico 30309 45-100-27,25 2

13 72.46.0039 Corona conica MB 165 1

14 76.75.0070 Pignone conico MB 165 1

15 80.S.67.050 Anello di arresto E 50  UNI 7436 1

16 80.S.45.350 Spessore di registro 50-62-2 2

17 78.04.0047 Scatola MB 165 1

18 73.75.0200 Flangia anteriore scatola MB165 1

19 73.75.0201 Flangia laterale scatola MB165 1

20 72.44.0260 Coperchio posteriore MB165 1

72.41.0108 Compl. Riduttore monovelocità  (dalla matr. 015080) 1

88.2.01.001 Lubrif. Vitrea 220 - SAE 120 4 kg

Release: 28,05,2019 Pagina 1/13





TRASMISSIONE SUPERIORE B

Rif. CODICE Descrizione 230/250 280/300

1 78.48.0061 Supporto protezione PDF 3/4" 3 3

2 72.41.0108 Compl. rid. MB165 1"3/4 Z6 3.1:1 elic. 1 1

3 72.48.0003 Cuffia protezione P.D.F. 3 3

4 80.Z.30.010 Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. 4 4

5 80.Z.03.112 UNI 5739 - M8 x 25 12 12

6 80.Z.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 21 21

7 80.Z.03.110 UNI 5739 - M8 x 20 9 9

8 80.Z.03.136 Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 4 4

9 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 4 4

10 80.P.09.002 Manicotto in gomma 1" 3/4 1 1

11 80.A.10.837 Giunto cardanico P10 750 1"3/4 Z20B - 1"3/4 Z6B (dalla matr. 015801) 1 -

11 80.A.10.838 Giunto cardanico P10 900 1"3/4 Z20B - 1"3/4 Z6B (dalla matr. 015801) - 1

12 80.P.11.005 Manicotto protezione pdf post 1" 3/4 1 1

Release: 03,12,2020 Pagina 1/1





TELAIO B

Rif. CODICE Descrizione 230 250 280 300

1 78.60.0536 Telaio B 230 v. 2019  (dalla matr. 015080) 1 - - -

1 78.60.0537 Telaio B 250 v. 2019 (dalla matr. 015080) - 1 - -

1 78.60.0538 Telaio B 280 v. 2019 (dalla matr. 015080) - - 1 -

1 78.60.0539 Telaio B 300 v. 2019 (dalla matr. 015080) - - - 1

2 73.68.0327 Fiancata esterna B v.2016 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

3 74.41.0060 Guarnizione supporto rotore B v.16 (dalla matr. 015080) 3 3 3 3

4 78.48.0195 Supporto interno rotore B v.2016 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

5 78.48.0194 Supporto esterno rotore B v.2016 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

6 75.10.1176 Lamiera lat Dx cofani H v. 2016 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

7 73.68.0156 Fiancata 3° punto Dx. SM 1 1 1 1

8 72.80.0015 Distanziale 3° punto P 4 4 4 4

9 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 3 3 3 3

10 80.P.05.001 Cordino per spine 3 3 3 3

11 71.46.0034 Attacco trattore 2° p. Dx. Gemini 3 1 1 1 1

12 71.46.0035 Attacco trattore 2° p. Sx. Gemini 3 1 1 1 1

13 72.30.0193 Cofano B 230 v.2016 (dalla matr. 015080) 2 - - -

13 72.30.0194 Cofano B 250 v.2016 (dalla matr. 015080) - 2 - -

13 72.30.0195 Cofano B 280 v.2016 (dalla matr. 015080) - - 2 -

13 72.30.0196 Cofano B 300 v.2016 (dalla matr. 015080) - - - 2

14 73.68.0157 Fiancata 3° punto Sx. SM 1 1 1 1

15 80.Z.62.245 Spina elastica 6x24 UNI 6873 4 4 4 4

16 78.44.0332 Staffa supporto riduttore B v.19 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

17 78.44.0334 Staffa supporto manovella B v.19 (dalla matr. 015080) 4 4 4 4

18 80.S.35.116 Rond.Grower RINF. 16.2-27.4-4  UNI 9195B 4 4 4 4

19 80.Z.03.205 Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 4 4 4 4

20 75.92.0022 Mozzo esterno rotore B 1 1 1 1

21 80.G.14.078 Anello tenuta flottante 77.5-92-16 1 1 1 1

22 80.C.45.041 Cuscinetto orientabile a rulli 22213 E  65-120-31 1 1 1 1

23 80.Z.55.016 Ghiera autobloccante GUK 55 x 2 1 1 1 1

24 72.44.0259 Coperchio esterno rotore B v.16 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

25 72.30.0229 Cofanetto superiore B 230 v.2019 (dalla matr. 015080) 2 - - -

25 72.30.0230 Cofanetto superiore B 250 v.2019 (dalla matr. 015080) - 2 - -

25 72.30.0231 Cofanetto superiore B 280 v.2019 (dalla matr. 015080) - - 2 -

25 72.30.0232 Cofanetto superiore B 300 v.2019 (dalla matr. 015080) - - - 2

26 78.75.0327 Tondo cerniera cofano B - 230 v.2019 (dalla matr. 015080) 4 - - -

26 78.75.0328 Tondo cerniera cofano B - 250 v.2019 (dalla matr. 015080) - 4 - -

26 78.75.0329 Tondo cerniera cofano B - 280 v.2019 (dalla matr. 015080) - - 4 -

26 78.75.0330 Tondo cerniera cofano B - 300 v.2019 (dalla matr. 015080) - - - 4

27 75.64.0015 Manovella con molla barra Gemini (dalla matr. 015080) 2 2 2 2

28 75.10.1177 Lamiera lat Sx cofani H v. 2016 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

29 78.60.0728 Telaio ant. SE 230 (dalla matr. 015080) 1 - - -

29 78.60.0729 Telaio ant. SE 250 (dalla matr. 015080) - 1 - -

29 78.60.0730 Telaio ant. SE 280 (dalla matr. 015080) - - 1 -

29 78.60.0731 Telaio ant. SE 300 (dalla matr. 015080) - - - 1

Release: 28,05,2019 Pagina 3/13



TELAIO B

Rif. CODICE Descrizione 230 250 280 300

30 80.Z.03.159 Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 19 19 19 19

31 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 49 49 49 49

32 80.Z.02.132 Vite TE M16 x 1.5 x 100 - UNI 5738 6 6 6 6

33 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 18 18 18 18

34 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 18 18 18 18

35 80.Z.01.094 Vite TE 'UNI 5737 - M12 x 80 2 2 2 2

36 80.Z.30.012 Rondella 13 x 24 - UNI 6592 22 22 22 22

37 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 12 12 12 12

38 80.Z.01.088 Vite TE UNI 5737 - M12 x 50 8 8 8 8

39 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 8 8 8 8

40 80.Z.03.136 Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 4 4 4 4

41 80.Z.30.010 Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. 20 21 22 23

42 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 20 21 22 23

43 80.F.90.703 Tappo scarico 3/8" senza testa 2 2 2 2

44 80.Z.01.069 Vite TE M10 x 55 - UNI 5737 Zn. 2 2 2 2

45 76.65.0023 Perno snodo attacco 2° p. Gamma 2 2 2 2

46 76.65.0119 Perno 2°P Gamma 2 2 2 2

47 76.65.0019 Perno 3°P Gamma 1 1 1 1

48 80.Z.00.044 Vite TE 10.9 M 16x1.5x45 fil.25 12 12 12 12

49 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 14 15 16 17

50 80.Z.03.110 Vite TE M8 x 20 UNI 5739 Zn. 1 1 1 1

51 73.58.0002 Fermaglio gancio cardanico 1 1 1 1

52 74.14.0002 Gancio sostegno cardano 1 1 1 1

53 80.Z.11.009 Dado esagonale M8  Metalblock Zn. 1 1 1 1

54 61.71.0037 Compl. trasmissione laterale B v.19 (dalla matr. 015080) 1 1 1 1

88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 (Supporto esterno) 0,2 kg 0,2 kg 0,2 kg 0,2 kg

Release: 28,05,2019 Pagina 4/13





TRASMISSIONE LATERALE 
INGRANAGGI B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 73.68.0325 Fiancata motrice B v.2019 1

2 74.41.0062 Guarnizione carter B v.2016 1

3 74.41.0061 Guarnizione mozzo ingr. centrale B v.2016 1

4 72.14.0031 Carter B v.2019 1

5 78.48.0195 Supporto interno rotore B v.2016 1

6 78.48.0194 Supporto esterno rotore B v.2016 1

7 75.92.0025 Mozzo scanalato rotore B 1

8 80.C.45.041 Cuscinetto orientabile a rulli 22213 E  65-120-31 3

9 80.G.14.078 Anello tenuta flottante 77.5-92-16 1

10 72.80.0058 Distanziale 65-80-6 2

11 80.S.45.402 Spessore registro PS 60-75-0,2 1

12 75.92.0023 Mozzo ingr. centrale B V.2016 1

13 80.C.50.107 Cusc. conico 32012   60 - 95-23 2

14 74.80.0047 Ingranaggio centrale B v.2016 Z42 1

15 80.S.40.042 Rondella autocentrante x M42 1

16 80.Z.55.016 Ghiera autobloccante GUK 55 x 2 2

17 72.80.0059 Distanziale 60.3-67-2 4

18 74.80.0049 Ingranaggio superiore B v.2016 Z25 1

19 80.Z.55.015 Ghiera autobloccante GUK 50 x 1.5 1

20 80.S.38.232 Guarnizione alluminio da 1/2" 5

21 80.F.90.116 Tappo sfiato da 1/2" con valvola 2

22 80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" acciaio zn. 3

23 80.Z.03.112 UNI 5739 - M8 x 25 17

24 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 18

25 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 20

26 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 9

27 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 5

28 72.80.0065 Distanziale paraolio albero SM 2°v 1

29 72.80.0056 Distanziale 60.5x75x6 1

30 71.12.0140 Albero di trasmissione SM 1

31 76.87.0280 Prolunga trasmissione B v.19 1

32 74.41.0060 Guarnizione supporto rotore B v.16 2

33 74.80.0048 Ingranaggio inferiore B v.2016 Z35 1

34 80.S.48.706 Spessore di registro 65.2-79.5-0.5 1

35 80.Z.03.114 Vite TE UNI 5739 - M8 x 35 Zn. 1

36 80.G.11.722 Anello di tenuta 75 - 120 - 12 G 1
37 80.Z.55.014 Ghiera autobloccante GUK M45x1.5  Zn 1
38 78.28.0018 Spessore 65.3- 78- 2 1

Release: 23,12,2019 Pagina 1/2



TRASMISSIONE LATERALE 
INGRANAGGI B

Rif. CODICE Descrizione N°

39 80.G.11.688 Anello di tenuta 65- 125- 12 G 1
40 80.S.70.065 Anello di arresto E 65  UNI 7435 1
41 80.Z.03.159 Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 6

61.71.0037 Compl. trasmissione laterale v,19 (dalla matr. 015080)

88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 (Prolunga superiore) 0,5 kg
88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 (Carter) 8,5 kg

Release: 23,12,2019 Pagina 2/2





ROTORE PORTAZAPPE B

Rif. CODICE Descrizione 230 250 280 300

1 79.62.0015 Zappa squarda Sx B 24 27 30 33

1 79.66.0022 Zappa elicidale Sx B 24 27 30 33

2 79.62.0014 Zappa squarda Dx B 24 27 30 33

2 79.66.0021 Zappa elicidale Dx B 24 27 30 33

3 80.Z.00.033 Vite TE 8.8 M 14x1.5x40 fil.20 16 16 16 16

4 80.S.35.114 Rondella grower rinforzata 14.2-24.1-3.5 UNI 9195 16 16 16 16

5 80.Z.00.044 Vite TE 10.9 M 16x1.5x45 fil.25 96 108 120 132

6 80.S.35.116 Rond.Grower RINF. 16.2-27.4-4  UNI 9195B 96 108 120 132

7 80.Z.08.112 Dado esagonale UNI 5587 - M16 x 1.5 Zn. 96 108 120 132

8 77.85.0392 Rotore portazappe SE - 230 (dalla matr. 015080) 1 - - -

8 77.85.0393 Rotore portazappe SE - 250 (dalla matr. 015080) - 1 - -

8 77.85.0394 Rotore portazappe SE - 280 (dalla matr. 015080) - - 1 -

8 77.85.0395 Rotore portazappe SE - 300 (dalla matr. 015080) - - - 1

Release: 28,05,2019 Pagina 7/13





KIT SLITTE B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 78.16.0062 Slitta Sx B v.19 1

2 78.16.0061 Slitta Dx B v.19 1

3 80.Z.75.505 Spina rapida R d. 4 4

4 75.85.0006 Molla lamiera livellatrice 8

5 80.Z.01.115 Vite TE M14 x 90 - UNI 5737 4

6 78.48.0167 Supporto asta premicofano B 4

7 76.71.0399 Piatto supporto premicofano B v. 2016 8

8 80.Z.01.088 Vite TE UNI 5737 - M12 x 50 8

9 80.Z.62.252 Spina elastica 6x40 UNI 6873 4

10 80.P.15.125 Tappo d' estremità tondo d. 25 4

11 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 14

12 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 14
13 80.Z.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. 6

14 80.Z.30.014 UNI 6592 - 15 x 28 6

15 80.P.05.001 Cordino per spine 9

16 71.42.0064 Asta premicofano 4

17 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 4

18 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 2

19 80.Z.03.184 UNI 5739 - M14 x 40 2

20 73.68.0416 Fianchetto contenimento B v.19 2

21 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 2

22 80.Z.03.204 Vite TE M16 x 35 - UNI 5739 Zn. 2

23 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 2

24 76.74.0002 Piedino P/H 1

25 80.S.77.021 Spina a rullo 10x70 1
 

61.03.0047 Kit slitte B v.19 (dalla 015080)

Release: 28,05,2019 Pagina 8/13



ORTOLAN KIT RINFORZO FLANGIA B

3

5

2
4

1

!A
T
T
.N
E
!



KIT RINFORZO FLANGIA B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 77.74.0174 Rinforzo flangia grande BC v,18 1

2 77.74.0173 Rinforzo flangia piccolo BC v,18 1

3 80.S.35.116 Rond.Grower RINF. 16.2-27.4-4  UNI 9195B 6

4 80.Z.08.112 Dado esagonale UNI 5587 - M16 x 1.5 Zn. 6

5 80.Z.02.126 Vite TE M16 x 1.5 x 60 - UNI 5738 6
 

65.72.0001 Kit rinforzo flangia B

Release: 14,01,2018 Pagina 9/13





ATTACCO RULLO B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 78.90.0214 Traversa Sx. attacco rullo SE 1

2 78.28.0020 Spessore 21-80-8 2

3 78.28.0015 Spessore 20-47-8 2

4 78.44.0239 Staffa attacco rullo M TQ 100 6

5 71.42.0064 Asta premicofano 4

6 78.48.0167 Supporto asta premicofano B 4

7 75.85.0006 Molla lamiera livellatrice 8

8 76.65.0007 Perno 3° punto d. 25 2

9 78.44.0338 Staffa attacco rullo Sx SE 1

10 80.Z.03.184 UNI 5739 - M14 x 40 12

11 80.Z.30.014 UNI 6592 - 15 x 28 16

12 80.Z.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. 16

13 80.Z.30.020 Rondella UNI 6592 - 21 x 37 Zn. 6

14 78.16.0013 Slitta Sx. SM rullo 1

15 80.Z.03.204 Vite TE M16 x 35 - UNI 5739 Zn. 2

16 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 14

17 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 2

18 78.16.0063 Slitta Dx. SE rullo 1

19 80.Z.02.171 Vite TE M20 x 1.5 x 65 - UNI 5738 Zn. 2

20 80.Z.11.022 Dado TE M20 x 1.5 Metalblock 2

21 78.90.0213 Traversa Dx. attacco rullo SE 1

22 78.44.0337 Steffa Dx attacco rullo SE 1

23 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 2

24 80.P.05.001 Cordino per spine 10

25 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 4

26 80.Z.75.505 Spina rapida R d. 4 4

27 80.Z.01.115 Vite TE M14 x 90 - UNI 5737 4

28 80.Z.62.252 Spina elastica 6x40 UNI 6873 4

29 80.P.15.125 Tappo d' estremità tondo d. 25 4

30 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 4

31 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 4

32 72210025 Cavallotto TQ 100 M 10 6

33 80.Z.31.010 Rondella 11 x 30 UNI 6593 Zn. 12

34 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 12

35 78.44.0117 Staffa saldata ancoraggio tubo q. 100 2

36 80.Z.02.127 Vite TE M16 x 1.5 x 65 - UNI 5738 12

37 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 12

Release: 23,12,2019 Pagina 1/2



ATTACCO RULLO B

Rif. CODICE Descrizione N°

61.09.0043 Kit attacco rullo B v,19 (dalla 015080) 1

Release: 23,12,2019 Pagina 2/2





KIT PROTEZIONI B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 76.90.0078 Protezione Sx. B 1

2 80.P.15.130 Tappo d' estremità Ø 30 4

3 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 4

4 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 4

5 76.90.0079 Protezione Dx. B 1

6 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 4

65.15.0049 Kit protezioni B v,19  (dalla matr. 015080)

Release: 28,05,2019 Pagina 12/13





KIT RUOTE B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 77.97.0027 Ruota in ferro 320x120portacuscinetto da 52 2

2 71.42.0099 Asta Sx ruota B 1

3 78.48.0245 Supporto ruota B v.19 (dalla matr. 015080) 2

4 80.C.03.070 Cuscinetto sfere 6205 2RS 25-52-15 4

5 80.Z.62.288 Spina elastica D. 8x45 UNI 6873 Zn. 2

6 76.65.0013 Perno 2° punto G 2

7 80.Z.75.505 Spina rapida R d. 4 2

8 80.P.05.001 Cordino per spine 2

9 71.42.0098 Asta Dx ruote B 1

10 78.28.0013 Spessore 25,5 - 41 - 4 Zn. 2

11 72.21.0015 Cavallotto TQ 100 M 20x1.5 4

12 80.Z.30.020 Rondella UNI 6592 - 21 x 37 Zn. 8

13 80.Z.11.022 Dado TE M20 x 1.5 Metalblock 8

14 80.P.15.250 Tappo d' estremità quadro da 50 2

61.01.0008 Kit ruote B

Release: 28,05,2019 Pagina 13/13





Kit rullo Gabbia
PK3-R KRL - 15

Rif. CODICE Descrizione 20
5

23
0

25
0

28
0

30
0

32
0

35
0

40
0

1 80.C.87.009 Supporto UCF 209 2 2 2 2 2 2 2 2
2 80.Z.62.337 Spina elastica d. 10x60 UNI 6873 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
3 78.60.0770 Telaio pulirullo PK3R - 205 v,19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
3 78.60.0771 Telaio pulirullo PK3R - 230 v,19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
3 78.60.0772 Telaio pulirullo PK3R - 250 v,19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
3 78.60.0773 Telaio pulirullo PK3R - 280 v,19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
3 78.60.0774 Telaio pulirullo PK3R - 300 v,19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
3 78.60.0775 Telaio pulirullo PK3R - 320 v,19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
3 78.60.0776 Telaio pulirullo PK3R - 350 v,19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
3 78.60.0777 Telaio pulirullo PK3R - 400 v,19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
4 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 17 19 21 23 25 27 29 31

5 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 43 49 53 59 65 69 75 83

6 72.21.0003 Cavallotto TQ 70 M 10 (da matr.015080) 13 15 16 18 20 21 23 26

7 76.69.0088 Piastra spessoramento rullo serie 3 v.2015 6 6 6 6 6 6 6 6
8 77.93.0073 Rullo packer PK3R - 205 v.19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
8 77.93.0074 Rullo packer PK3R - 230 v.19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
8 77.93.0075 Rullo packer PK3R - 250 v.19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
8 77.93.0076 Rullo packer PK3R - 280 v.19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
8 77.93.0077 Rullo packer PK3R - 300 v.19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
8 77.93.0078 Rullo packer PK3R - 320 v.19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
8 77.93.0079 Rullo packer PK3R - 350 v.19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
8 77.93.0080 Rullo packer PK3R - 400 v.19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
9 75.10.1714 Lam.  fissaggio raschiatore da 5 PK3-R v.19 (da matr.015080) 1 3 1 3 5 3 5 5

10 75.10.1716 Lam. raschiatrice da 5 PK3-R v.19 (da matr.015080) 1 3 1 3 5 3 5 5

11 80.Z.02.126 Vite TE M16 x 1.5 x 60 - UNI 5738 10 10 10 10 10 10 10 10
12 80.Z.03.205 Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4
13 78.60.0757 Telaio rullo serie 3R - 205 v.19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
13 78.60.0758 Telaio rullo serie 3R - 230 v.19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
13 78.60.0759 Telaio rullo serie 3R - 250 v.19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
13 78.60.0760 Telaio rullo serie 3R - 280 v.19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
13 78.60.0761 Telaio rullo serie 3R - 300 v.19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
13 78.60.0762 Telaio rullo serie 3R - 320 v.19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
13 78.60.0763 Telaio rullo serie 3R - 350 v.19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
13 78.60.0764 Telaio rullo serie 3R - 400 v.19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
14 75.10.1713 Lam. fissaggio raschiatore da 4 PK3-R v.19 (da matr.015080) 3 1 4 2 - 3 1 2

15 75.10.1715 Lam. raschiatrice da 4 PK3-R v.19 (da matr.015080) 3 1 4 2 - 3 1 2

16 78.44.0018 Staffa fissaggio pulirullo PK tq 100 (da matr.015080) - - - - - - 1 1
17 78.44.0336 Staffa rinf. telaio rullo PK3R 350 (da matr.015080) - - - - - - 1 1
18 80.Z.01.118 Vite TE M14 x 110 - UNI 5737 Zn. (da matr.015080) - - - - - - 2 2
19 80.Z.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. (da matr.015080) - - - - - - 2 2
20 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4
21 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4
22 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc - - - - - - 2 2
23 80.Z.03.161 UNI 5739 - M12 x 40 Zn. - - - - - - 2 2
24 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 - - - - - - 4 4
25 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 10 10 10 10 10 10 10 10
26 76.71.0460 Piatto staffa rinforzo pulirullo PK3R-350 (da matr.015080) - - - - - - 1 1

61.53.0043 Kit rullo PK3R 205 1 - - - - - - -
61.53.0044 Kit rullo PK3R 230 - 1 - - - - - -
61.53.0045 Kit rullo PK3R 250 - - 1 - - - - -
61.53.0046 Kit rullo PK3R 280 - - - 1 - - - -
61.53.0047 Kit rullo PK3R 300 - - - - 1 - - -
61.53.0048 Kit rullo PK3R 320 - - - - - 1 - -
61.53.0049 Kit rullo PK3R 350 - - - - - - 1 -
61.53.0050 Kit rullo PK3R 400 - - - - - - - 1

Release: 28,05,2019 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1





Kit rullo Gabbia
G3-R KRL - 16

Rif. CODICE Descrizione 20
5

23
0

25
0

28
0

30
0

32
0

35
0

40
0

1 80.C.87.009 Supporto UCF 209 2 2 2 2 2 2 2 2
2 80.Z.62.337 Spina elastica d. 10x60 UNI 6873 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
3 76.69.0088 Piastra spessoramento rullo serie 3 v.2015 6 6 6 6 6 6 6 6
4 80.Z.02.126 Vite TE M16 x 1.5 x 60 - UNI 5738 10 10 10 10 10 10 10 10
5 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 10 10 10 10 10 10 10 10
6 77.91.0226 Rullo packer G3R - 205 v.19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
6 77.91.0227 Rullo packer G3R - 230 v.19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
6 77.91.0228 Rullo packer G3R - 250 v.19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
6 77.91.0229 Rullo packer G3R - 280 v.19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
6 77.91.0230 Rullo packer G3R - 300 v.19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
6 77.91.0231 Rullo packer G3R - 320 v.19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
6 77.91.0232 Rullo packer G3R - 350 v.19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
6 77.91.0233 Rullo packer G3R - 400 v.19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
7 78.60.0757 Telaio rullo serie 3R - 205 v.19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
7 78.60.0758 Telaio rullo serie 3R - 230 v.19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
7 78.60.0759 Telaio rullo serie 3R - 250 v.19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
7 78.60.0760 Telaio rullo serie 3R - 280 v.19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
7 78.60.0761 Telaio rullo serie 3R - 300 v.19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
7 78.60.0762 Telaio rullo serie 3R - 320 v.19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
7 78.60.0763 Telaio rullo serie 3R - 350 v.19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
7 78.60.0764 Telaio rullo serie 3R - 400 v.19 (da matr.015080) - - - - - - - 1

61.42.0043 Kit rullo G3R 205 1 - - - - - - -
61.42.0044 Kit rullo G3R 230 - 1 - - - - - -
61.42.0045 Kit rullo G3R 250 - - 1 - - - - -
61.42.0046 Kit rullo G3R 280 - - - 1 - - - -
61.42.0047 Kit rullo G3R 300 - - - - 1 - - -
61.42.0048 Kit rullo G3R 320 - - - - - 1 - -
61.42.0049 Kit rullo G3R 350 - - - - - - 1 -
61.42.0050 Kit rullo G3R 400 - - - - - - - 1

Release: 28,05,2019 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1





Kit rullo P3-R KRL - 17

Rif. CODICE Descrizione 20
5

23
0

25
0

28
0

30
0

32
0

35
0

40
0

1 80.C.87.009 Supporto UCF 209 2 2 2 2 2 2 2 2
2 80.Z.62.337 Spina elastica d. 10x60 UNI 6873 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
3 78.60.0770 Telaio pulirullo PK3R - 205 v,19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
3 78.60.0771 Telaio pulirullo PK3R - 230 v,19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
3 78.60.0772 Telaio pulirullo PK3R - 250 v,19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
3 78.60.0773 Telaio pulirullo PK3R - 280 v,19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
3 78.60.0774 Telaio pulirullo PK3R - 300 v,19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
3 78.60.0775 Telaio pulirullo PK3R - 320 v,19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
3 78.60.0776 Telaio pulirullo PK3R - 350 v,19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
3 78.60.0777 Telaio pulirullo PK3R - 400 v,19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
4 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 14 16 18 20 22 24 26 30

5 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 36 42 48 52 58 64 68 78

6 72.21.0003 Cavallotto TQ 70 M 10 (da matr.015080) 11 13 15 16 18 20 21 24

7 76.69.0088 Piastra spessoramento rullo serie 3 v.2015 6 6 6 6 6 6 6 6
8 77.92.0029 Rullo spuntoni P3R - 205 v.19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
8 77.92.0030 Rullo spuntoni P3R - 230 v.19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
8 77.92.0031 Rullo spuntoni P3R - 250 v.19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
8 77.92.0032 Rullo spuntoni P3R - 280 v.19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
8 77.92.0033 Rullo spuntoni P3R - 300 v.19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
8 77.92.0034 Rullo spuntoni P3R - 320 v.19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
8 77.92.0035 Rullo spuntoni P3R - 350 v.19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
8 77.92.0036 Rullo spuntoni P3R - 400 v.19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
9 75.10.1717 Lam.  fissaggio raschiatore da 3 P3-R v.19 (da matr.015080) 1 2 3 2 3 4 3 3

10 75.10.1720 Lam. raschiatrice P3-R v.19 (da matr.015080) 7 8 9 10 11 12 14 16
11 80.Z.02.126 Vite TE M16 x 1.5 x 60 - UNI 5738 8 8 8 8 8 8 10 10
12 80.Z.03.205 Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4
13 78.60.0757 Telaio rullo serie 3R - 205 v.19 (da matr.015080) 1 - - - - - - -
13 78.60.0758 Telaio rullo serie 3R - 230 v.19 (da matr.015080) - 1 - - - - - -
13 78.60.0759 Telaio rullo serie 3R - 250 v.19 (da matr.015080) - - 1 - - - - -
13 78.60.0760 Telaio rullo serie 3R - 280 v.19 (da matr.015080) - - - 1 - - - -
13 78.60.0761 Telaio rullo serie 3R - 300 v.19 (da matr.015080) - - - - 1 - - -
13 78.60.0762 Telaio rullo serie 3R - 320 v.19 (da matr.015080) - - - - - 1 - -
13 78.60.0763 Telaio rullo serie 3R - 350 v.19 (da matr.015080) - - - - - - 1 -
13 78.60.0764 Telaio rullo serie 3R - 400 v.19 (da matr.015080) - - - - - - - 1
14 75.10.1718 Lam. fissaggio raschiatore da 2 P3-R v.19 (da matr.015080) 2 1 - 2 1 - 2 3

15 77.40.0026 Raschiaterra laterale P3R v.19 (da matr.015080) 2 2 2 2 2 2 2 2

16 78.44.0018 Staffa fissaggio pulirullo PK tq 100 (da matr.015080) - - - - - - 1 1
17 78.44.0336 Staffa rinf. telaio rullo PK3R 350 (da matr.015080) - - - - - - 1 1
18 80.Z.01.118 Vite TE M14 x 110 - UNI 5737 Zn. (da matr.015080) - - - - - - 2 2
19 80.Z.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. (da matr.015080) 4 4 4 4 4 4 6 6
20 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4
21 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4
22 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc - - - - - - 2 2
23 80.Z.03.161 UNI 5739 - M12 x 40 Zn. - - - - - - 2 2
24 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 - - - - - - 4 4
25 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 8 8 8 8 8 8 10 10
26 76.71.0460 Piatto staffa rinforzo pulirullo PK3R-350 (da matr.015080) - - - - - - 1 1
27 80.Z.03.184 Vite TE M14 x 40 - UNI 5739 Zn. (da matr.015080) 4 4 4 4 4 4 4 4

61.31.0033 Kit rullo P3R 205 1 - - - - - - -
61.31.0034 Kit rullo P3R 230 - 1 - - - - - -
61.31.0035 Kit rullo P3R 250 - - 1 - - - - -
61.31.0036 Kit rullo P3R 280 - - - 1 - - - -
61.31.0037 Kit rullo P3R 300 - - - - 1 - - -
61.31.0038 Kit rullo P3R 320 - - - - - 1 - -
61.31.0039 Kit rullo P3R 350 - - - - - - 1 -
61.31.0040 Kit rullo P3R 400 - - - - - - - 1

Release: 28,05,2019 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1





KIT REGOLAZIONE 
IDRAULICA RULLO KRIR-B

Rif. CODICE Descrizione N°

1 80.S.37.224 Guarnizione rame da 3/8" 4
2 80.F.45.053 Nipplo congiunzione 3/8" G 4
3 80.F.43.032 Adattatore a T M3/8" 2
4 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2"- 3/8" G 2
5 80.S.37.232 Guarnizione rame da 1/2" 2
6 80.F.47.073 Innesto rapido valvola 1/2" maschio 2
7 80.P.15.052 Tappo antipolvere 1/2" inn. rapido blu 2
8 80.H.25.007 Blocchetto ferma tubo Ø16-Ø16 2
9 80.F.05.001 Tubo 3/8" R2/AT F3/8"90°-F3/8"   L-1300 4

10 80.F.02.002 Tubo 3/8" R2/AT F3/8"-F3/8" L1600         2

61.05.0018 Kit tubi idraulici reg. idr. rulli Gamma 300 1

11 72.21.0025 Cavallotto TQ 100 M 10 4
12 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 2
13 78.44.0090 Staffa aggancio tubi Gemini 1 1
14 80.Z.01.049 Vite TE UNI 5737 - M8 x 55 Zn. 2
15 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 2
16 80.Z.31.010 Rondella 11 x 30 UNI 6593 - Zn. 8
17 80.Z.02.198 Vite TE M22 x 1.5 x 120 - UNI 5738 4
18 80.Z.30.022 Rondella UNI 6592 - 23 x 39 Zn. 4
19 80.Z.11.024 UNI 5587 - M22 x 1.5 Metalblock 4
20 78.44.0239 Staffa attacco rullo M TQ 100 4
21 78.44.0340 Staffa supp. cilindro reg. idr. rullo SE 4
22 72.28.0005 Cilindro regolazione rulli 2
23 80.Z.02.133 Vite TE M16 x 1.5 x 110 - UNI 5738 Zn. 4
24 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 4
25 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5  Metalblock Zn. 4
26 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 10

72.42.0452 Compl. reg. idr. rulli V.19

Release: 23,12,2019 Pagina 1/1



   Giunto cardanico
B CARD-20

Rif. CODICE Descrizione

1 80.A.20.285 Forcella  di  attacco "rapida" B8  1"3/8  Z-6 1

2 80.A.20.057 Frizione  F-4  per  B-8  1"3/4 Z-6 1

3 80.A.20.155 Forcella tubo esterno  B8 1

4 80.A.20.125 Forcella tubo interno  B8 1

5 80.A.20.315 Crociera completa B - 8 2

6 80.A.20.366 Tubo esterno  B6 - B8 1

7 80.A.20.345 Tubo interno   B8 1

8 80.S.62.341 Spina elastica   d.   10 x 80     UNI 6873 2

10 80.A.20.970 Protezione cardano  B-8  completa (dalla matr. 015080) 1

80.A.10.831 Giunto cardanico  B8 - 900  LF-4  1"3/4  Z6 - 1" 3/8 Z6

BENZI

Release: 28,05,2019 Pagina 1/1



Giunto cardanico  laterale B CARD- 21

Rif. CODICE Descrizione 250 280-300

1 80.A.18.291 Forcella  di  attacco P10 Z-6 1"3/4 bullone interferente 1 1

2 80.A.18.317 Crociera completa   P10 2 2

3 80.A.18.157 Forcella tubo interno  P10 1 1

4 80.S.62.395 Spina elastica   d.  12 x 100     UNI 6873 1 1

5 80.A.18.395 Tondo interno  P10 750 1 -

5 80.A.18.396 Tondo interno  P10 900 - 1

6 80.A.18.349 Tubo esterno con forcella P10 750 1 -

6 80.A.18.350 Tubo esterno con forcella P10 900 - 1

7 80.A.18.290 Forcella di attacco P10 Z-20 1"3/4 bullone interferente 1 1

8 80.A.18.985 Protezione cardano  P10 -750 completa 1 -

8 80.A.18.986 Protezione cardano  P10 -900 completa - 1

80.A.10.837 Giunto cardanico  P10 750 1"3/4 Z20B - 1"3/4 Z6B (dalla matr. 015801) 1 -

80.A.10.838 Giunto cardanico  P10 900 1"3/4 Z20B - 1"3/4 Z6B (dalla matr. 015801) - 1

 
BENZI

Release: 03/12/2020 Pagina 1/1



 
 

 

 P
R

IM
A

 D
E

LL
’U

S
O

 

 
A

T
T

E
N

Z
IO

N
E

 
 M

A
C

C
H

IN
E

 F
O

R
N

IT
E

 P
A

R
Z

IA
LM

E
N

T
E

 M
O

N
T

A
T

E
 

P
er

 m
ot

iv
i d

’in
go

m
br

o 
du

ra
nt

e 
il 

tr
as

po
rt

o,
 p

os
so

no
 e

ss
er

e 
fo

rn
ite

 m
ac

ch
in

e 
co

n 
pr

ot
ez

io
ni

 C
E

 s
m

on
ta

te
. 

C
ur

ar
e 

il 
m

on
ta

gg
io

 d
i q

ue
st

e 
pa

rt
i, 

rif
er

en
do

si
 a

l
le

 ta
vo

le
 d

el
 c

at
al

og
o 

ric
am

bi
 e

 s
eg

ue
nd

o 
le

 s
eg

ue
n

ti 
op

er
az

io
ni

 
In

st
al

la
re

, p
rim

a 
de

lla
 m

es
sa

 in
 fu

nz
io

ne
 d

el
la

 m
ac

ch
in

a:
 

- 
M

ed
ia

nt
e 

le
 v

iti
 (

rif
. 6

),
 le

 p
ro

te
zi

on
i l

at
er

al
i (

rif
. 1

 e
 2

) 
 

 



 
 

 

 LU
B

R
IF

IC
A

N
T

I C
O

N
S

IG
LI

A
T

I 
- 

P
er

 il
 g

ru
pp

o 
rid

ut
to

re
 e

 p
er

 g
li 

in
gr

an
ag

gi
 d

el
la

 tr
as

m
is

si
on

e 
(o

 c
am

bi
o)

, s
i c

on
si

gl
ia

: O
LI

O
 A

G
IP

 R
O

T
R

A
 M

P
 S

A
E

 1
20

W
 o

 e
qu

iv
al

en
te

. 
- 

P
er

 tu
tti

 i 
pu

nt
i d

i i
ng

ra
ss

ag
gi

o,
 s

i c
on

si
gl

ia
: G

R
A

S
S

O
 A

G
IP

 G
R

 M
U

 E
P

 2
.  

S
i r

ic
or

da
 in

fin
e 

ch
e 

la
 D

itt
a 

C
os

tr
ut

tr
ic

e 
è 

se
m

pr
e 

a 
di

sp
os

iz
io

ne
 p

er
 q

ua
ls

ia
si

 n
ec

es
si

tà
 d

i a
ss

is
te

nz
a 

e 
ric

am
bi

. 
 

P
un

ti 
di

 lu
br

ifi
ca

zi
on

e:
 

1)
 C

ar
ic

o 
ol

io
 c

ar
te

r 
la

te
ra

le
 1

4 
kg

.  
2)

 L
iv

el
lo

 o
lio

 c
ar

te
r 

la
te

ra
le

. 
3)

 S
ca

ric
o 

ol
io

 c
ar

te
r 

la
te

ra
le

. 
4)

 C
ar

ic
o 

ol
io

 p
ro

lu
ng

a 
la

te
ra

le
 0

.5
 k

g 
 

5)
 L

iv
el

lo
 o

lio
 p

ro
lu

ng
a 

la
te

ra
le

. 
6)

 C
ar

ic
o 

ol
io

 r
id

ut
to

re
 c

en
tr

al
e 

4 
kg

. 
7)

 L
iv

el
lo

 o
lio

 r
id

ut
to

re
 c

en
tr

al
e.

 
8)

 S
ca

ric
o 

ol
io

 r
id

ut
to

re
 c

en
tr

al
e.

 
9)

 C
ar

ic
o 

ol
io

 s
up

po
rt

o 
es

te
rn

o 
0.

15
 k

g.
 

10
) 

Li
ve

llo
 o

lio
 s

up
po

rt
o 

es
te

rn
o.

 
11

) 
In

gr
as

sa
gg

io
 c

ro
ci

er
a 

ca
rd

an
o 

12
) 

In
gr

as
sa

gg
io

 m
an

ov
el

la
 r

eg
ol

az
io

ne
 

13
) 

In
gr

as
sa

gg
io

 s
up

po
rt

o 
ru

llo
 

       
 


